ZARZADZENIE Nr
Wéjta Gminy Gzy

z dnia .3

w sprawie przyjecia planu finansowego zadan z zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych odrebnymi ustawami na rok 2021.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Wojt Gminy Gzy zarzadza, co nastepuje:

8 1. Przyja¢ plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami na 2021 rok, zgodnie z zatgcznikami Nr 1iNr 2 do niniejszego
zarzadzenia.

8 2. Przyja¢ plan dochoddw zwigzanych z realizacjg zadan, ktére podlegajg przekazaniu do
budzetu panstwa, w kwocie 2.918,00 zt zgodnie z zalgcznikiem Nr 3 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 3. Plany finansowe przekazac do :

1) Mazowieckiego Urzedu Wojewddzkiego,
2) Krajowego Biura Wyborczego.

8 4. Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

SKARBI' IK GMINY
cU T /K)
wa Karpowicz



Zatgcznik nr 1 do
Zarzadzenia Nr .A.ZOJFA
Wojta Gminy Gzy
z dnia N-.QA,XQAA
Plan finansowy dochoddow i wydatkéw zwigzanych z realizacja zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych
zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2021 r. (czes¢ 85/14)

Dziat Rozdziat § Nazwa zadania Plan
1 2 3 4 5
I. Dochody
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 47 247,00
75011 Urzedy wojewd6dzkie 47 247,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom 47 247,00
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 POMOC SPOLECZNA 16 400,00
85219 OsSrodki pomocy spotecznej 4 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom 4 400,00
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

85228 Ustugi opiekuncze ispecjalistyczne ustugi opiekuncze 12 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych z
2010 zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom 12 000,00
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 RODZINA 6 183 000,00

85501 Swiadczenia wychowawcze 4 104 000,00



Il. Wydatki
750

85502

85504

85513

75011

2060

2010

2010

2010

4010
4110
4120
4210
4300
4700
4710

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej zlecone gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym), zwigzane z realizacjg $wiadczenia wychowawczego stanowigcego
pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne irentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

W spieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace
niektéore Swiadczenia rodzinne oraz za osoby pobierajgce zasitki dla

opiekunow

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ogédtem

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzedy wojewo6dzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Zakup materiatbw iwyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracowniké6w niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
W ptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

4 104 000,00

1922 000,00

1922 000,00

140 000,00

140 000,00

17 000,00

17 000,00

6 246 647,00

47 247,00
47 247,00
27 750,77
4 823,08
679,89

2 977,00
9 000,00
1600,00
416,26



852

855

85219

85228

85501

85502

85504

4210
4300

4170

3110
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4700
4710

3110
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4440
4700
4710

3110
4010
4110
4120

POMOC SPOLECZNA

OSrodki pomocy spotecznej

Zakup materiatdbw iwyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Ustugi opiekuncze ispecjalistyczne ustugi opiekunicze
Wynagrodzenia bezosobowe

RODZINA

Swiadczenia wychowawcze

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Zakup materiatow iwyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownik6w niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
W ptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Zakup materiatéw iwyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
W ptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy

W spieranie rodziny

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

16
4

12
12
6 183
4 104
4 069
25

4

1922

1756
36

116

400,00
400,00
65,00
335,00
000,00
000,00
000,00
000,00
116,00
556,00
526,00
856,00
4,00
400,00
935,00
200,00
407,00

000,00

964,00
244,00
807,00
825,00
413,00
950,00

4 823,00

w

140
135

102,00
300,00
572,00
000,00
490,00
959,00
531,00

73,00



85513

4210
4300
4710

4130

Zakup materiatow iwyposazenia
Zakup ustug pozostatych
W ptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajagce
niektéore Swiadczenia rodzinne oraz za osoby pobierajgce zasitki dla
opiekunéw
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
Ogobtem

300,00
602,00
45,00

17 000,00

17 000,00
6 246 647,00



Zalacznik nr 2 do
Zarzadzenia Nr ..AlJP+-A
Wojta Gminy Gzy

zdnia -f.PA.20AA

Plan finansowy dochodoéw i wydatkdéw zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych
zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2021 r. (cze$¢ 11)

Dziat Rozdziat § Nazwa zadania Plan
1 2 3 4 5
. Dochody

151 URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI IlOCHRONY 780.00
PRAWA ORAZ SADOWNICTWA '

75101 Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli iochrony prawa 780,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu
2010 administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom 780,00
powiatowo-gminnym) ustawami

Ogoétem 780,00

1. Wydatki

751 URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI IlOCHRONY 280.00
PRAWA ORAZ SADOWNICTWA '

75101 Urzedy naczelnych organéw wtadzy parnstwowej, kontroli iochrony prawa 780,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 642,88
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 111,73
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 15,75
4710 W ptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy 9,64
Ogoétem 780,00
*1/\

Cezary Parzychowski



Woéjta Gminy Gzy
z dnia 3.:0A ,7>Q2A

Plan dochoddw, ktére podlegajg przekazaniu do budzetu panstwa zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzagdowej (na rok 2021)

w ztotych
DZIAL ROZDZIAL § TRESC KWOTA
[ 2 3 4 5
750 Administracja publiczna 118,00
75011 Urzedy wojewddzkie 118,00
Dochody budzetu panstwa zwigzane
2350 z realizacjg zadan zlecanych jednostkom 118,00
samorzadu terytorialnego
855 Rodzina 2 800,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie
85502 zfunduszq allmgntacyjnego oraz sktadki 2 800,00
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Z ubezpieczenia spotecznego
Dochody budzetu panstwa zwigzane
2350 z realizacja zadan zlecanych jednostkom 2 800,00
samorzadu terytorialnego
Ogotem: 2 918,00

ZASTEPCA W .HA
fyitswsy

Cezary warzy Skr



